KA6129 - LADIES' LIGHTWEIGHT HOODED PADDED PARKA

KA6129 LADIES' LIGHTWEIGHT HOODED PADDED PARKA

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Black

. Navy

Xs
10
80
46
62

KARIBAN
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100% poliamid

Poliészter belsé parnazas

Meleg és ultrakénny(

Karcsusitott szabés

2 cipzéras és paszpolos eliilsé zseb és 1 mellzseb

Patentos pant ala rejtett kétkocsis cipzar

Kontrasztos belsé kapucni és torzs (kivéve a Navy szinvaltozatnal)

Bordazott nyakbelsé és mandzsettak

Javasolt Dekoralas:
Himzés

Tanusitvanyok:
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STANDARD
100

Szarmazasi orszag:
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